
1 
 

 
 

DODATOK č. 1  

 
k Rámcovej dohode na dodanie potravín   uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 

Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ( ďalej len 

Dodatok ). 

 

 

 

 

              

Strany rámcovej dohody 

  

 

 

Názov organizácie:              Stredná športová škola, Trieda SNP 104, Košice 

Sídlo:    Trieda SNP 104,  040 11 Košice 

Zastúpený:   PaedDr. Tatiana Švecová, riaditeľka 

IČO:     00521965 

DIČ:    2020927920 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:   SK39 8180 0000 0070 0021 1862 

 

 

 

    (ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

 

 

Názov organizácie :  INMEDIA, spol. s r.o.   

Sídlo organizácie:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 

Štatutárny orgán:  Ing. Miloš Kriho,  konateľ spoločnosti 

Zapísaná v :   OR Okresného súdu Banská  Bystrica 

    Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S 

IČO:    36 019 208        

DIČ:    2020066829     

IČ DPH:   SK2020066829     

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.   

IBAN:    SK22 1111 0000 0066 1942 9000     

 

    (ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

 

 

 

 



2 
 

     Úvodné ustanovenia  

         

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 ods.5 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a čl. XI. ods  9. 2 predmetnej  Rámcovej dohody. 

 

Čl. I 

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších  predpisov  na predmet zákazky „ Potraviny -  mlieko a mliečne výrobky ”.  

2.  Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  dohode.  

 

 Čl.  III  

Kúpna  cena  

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty  26.202,67  € bez 

DPH na  hodnotu   28.725,23 €  bez DPH. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  RD. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl.  XI 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a jeden pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registry zmlúv.  

 

V  Košiciach, dňa 01.04.2022                   Vo Zvolene , dňa  28.03. 2022 

 

Kupujúci:                               Predávajúci: 

 

 

 

 

 

  PaedDr. Tatiana Švecová     Ing. Miloš Kriho  

       riaditeľka                                        konateľ 

 



3 
 

Príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD - Mlieko a mliečne výrobky             

P.č. Názov  Balenie Požadované zloženie 
Jednotka 
množstva 

Zostávajúce 
množstvo 
do konca 

súťaže 

Jednotková 
cena bez 

DPH  

Jednotková 
cena s DPH  

1.  
Mlieko 1,5% 
UHT 

1 liter 
polotučné, obsah tuku 
1,5%,UHT 

liter 1 750 0,755 0,830 

2. Mlieko 3,5% 1 liter 
plnotučné, obsah tuku 
3%,UHT 

liter 125 0,973 1,071 

3. Mlieko 1,5% 1 liter 
polotučné, obsah tuku 
1,5%,čerstvé 

liter 250 0,867 0,953 

4. Jogurt ovocný 130 gr smotanový ,  ks 50 0,419 0,460 

5. Jogurt ovocný 125 gr 
smotanový , s rôznym 
druhom ovocia 

ks 250 0,392 0,431 

6. Jogurt ovocný 150 gr 
smotanový, s rôznym 
druhom ovocia 

ks 150 0,466 0,512 

7. 
Jogurt 
dvojzložkový 

122 gr 
s rôznym druhom 
ovocia 

ks 600 0,670 0,737 

8. Jogurt ovocný 145 gr. 
 smotanový rôzne 
druhy 

ks 500 0,446 0,490 

9. mliečna ryža 200gr. rôzne druhy ks 100 0,572 0,687 

10. jogurt biely 150 gr smotanový  ks 125 0,423 0,465 

11. jogurt biely 1 kg smotanový  kg 8 3,173 3,490 

12. 
smotanový 
krém 

80 gr rôzne príchute ks 225 0,770 0,923 

13. termix 90 gr rôzne príchute ks 375 0,429 0,515 

14. 
acidofilné 
mlieko 

250gr rôzne príchute ks 125 0,595 0,655 

15. 
acidofilné 
mlieko 

250gr 
kyslomliečny nápoj 
bielej farby 

ks 125 0,527 0,579 

16. 
Jogurtové 
mlieko  

230gr 
Jogurtové mlieko s 
kultúrou BiFi 

ks 500 0,419 0,460 

17. 
cottage 
cheese 

180 gr rôzne príchute ks 125 1,017 1,220 

18. 
puding so 
šľahačkou 

200 ml vanilkový,čokoládový ks 375 0,446 0,535 

19. bryndza 125 gr. 
plnotučná minimálny 
podiel ovčieho mlieka 
50% 

ks 20 1,301 1,562 

20. bryndza 1 kg 
plnotučná minimálny 
podiel ovčieho mlieka 
50% 

kg 3 10,127 12,152 

21. tvaroh 3 kg 
hrudkový s obsahom 
tuku minimálne 2,5% 

kg 58 4,185 5,022 

22. tvaroh 250gr termizovaný jemný ks 15 1,148 1,377 

23. syr tvrdý voľný 
živočíšny, čerstvý, 
obsah tuku v sušine 
45% tip eidam 

kg 100 7,040 8,448 

24. syr tvrdý voľný 
živočíšny, čerstvý, 
obsah tuku v sušine 
30% 

kg 75 8,732 10,478 

25. plesnivý syr voľný 
s modrou plesňou vo 
vnútri 

kg 2 8,259 9,911 

26. plesnivý syr 120 gr. 
s modrou plesňou vo 
vnútri 

kg 3 10,711 12,853 

27. tavený syr 140gr/8ks syr tavený trojuholníky ks 60 0,851 1,021 

28. tavený syr ks 
syr tavený štvorčeky 
150gr/3ks 47% 

ks 150 1,134 1,361 



4 
 

29. syr tofu 1 kg údený ks 3 5,409 6,491 

30. tavený syr 100gr. syr tavený v črievku ks 100 1,115 1,338 

31. tavený syr 1 kg tavený syr vo vedierku ks 15 8,883 10,660 

32. syr tofu ks biely kg 13 4,994 5,992 

33. smotana 250 ml 
smotana živočíšna 
obsah tuku min.30% 
čerstvá 

ks 38 1,266 1,520 

34. smotana l 
rastlinná smotana 31% 
UHT 

ks 63 3,881 4,658 

35. 
tatarská 
omáčka30 gr. 

ks porciovaná ks 500 0,321 0,386 

36. smotana kyslá 200 
kyslá živočíšna 
smotana obsah tuku 
16% 

ks 38 0,567 0,624 

37. smotana 250 ml 
smotana živočíšna 
obsah tuku min.31% 
UHT 

ks 100 1,296 1,555 

38. maslo 
125 gr. 
250 gr. 

maslo čerstvé, 
živočíšne bez 
rastlinného tuku s 
minimálnym podielom 
tuku 82% 

kg 125 10,760 11,835 

39. rastlinný tuk  500 gr 
rastlinný tuk ľahko 
roztierateľný 

kg 60 4,470 5,364 

40. rastlinný tuk 20 gr 
rastlinný tuk 
porciovaný 

ks 900 0,750 0,900 

41. rastlinný tuk 250gr. 
rastlinný tuk 
slnečnicový 

kg 13 2,388 2,866 

42. 

puding.krém 
(danette 
alebo 
ekvivalent) 

125 gr. 
mliečny pudingový 
krém  

ks 500 0,621 0,745 

 


